- L’associé unique décide de procéder à l’augmentation du capital social de la société « BELAYAB FOODS » « BFP » SARL d’un montant de 92.176.246, par compensation 

intégrale avec la créance reconnue dans l’acte du 03 décembre 2025. 

- Il apporte la somme de 3754 FDJ (trois mille sept cent cinquante-quatre Francs Djibouti) en numéraire, destinée à compléter le montant nécessaire à l’augmentation du capital. 

- Le capital social est désormais fixé à la somme de 93.180.000 FDJ, divisé en 9.318 parts de 10.000 FDJ chacune. 

• Conséquences sur la répartition après cession :